

合同

编号： 11N0105760542024107804

采购单位（甲方）： 中共阿克苏市委员会组织部

服务单位（乙方）： 阿克苏市京海广告彩印有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿克苏市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市京海广告彩印有限责任公司 采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市京海广告彩印有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市京海广告彩印有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	定点广告牌匾服务	-	采购需求:广告制作一批	增值服务:安装拆卸,生产机器:国内机器,生产工艺:普通喷绘打印,制作时效:3-7天,原材料:环保材料,采购需求:广告制作一批	1	件	12945.00	12945.00
合同总价（元）		12945.00						
合同总价（大写）		壹万贰仟玖佰肆拾伍元整						

二、付款方式

验收合格后按甲方财务计划付款

三、服务条款

中共阿克苏市委组织部						
序号	订单名称	规格	数量	单位	单价	金额
1	市老干局：字画装裱卷轴	1.8x0.8米	5	个	320	1600
2	老干局活动证		100	个	3.5	350
3	笔墨迎新春书写幸福年	5米-扎边	5	米	10	50
4	光荣退休	双面绶带	10	个	18	180
5	学纪 知纪 明纪 守纪	120cm*240cm 背胶过膜	1	块	200	200

6	同心水韵	120cm*240cm 背胶过膜	1	块	200	200
7	增添正能量	120cm*240cm 背胶过膜	1	块	200	200
8	9人定制奖杯		9	个	280	2520
9	宣传栏	铁艺2.7*1.8	1	组	2400	2400
10	宣传栏	铁艺2.4*1.8	1	组	2250	2250
11	老干部照片	30cm*20cm 1.5厘米PVCuv	6	块	20	120
12	荣誉称号	26cm*37cm 背胶过膜	4	块	20	80
13	老干部介绍	38cm*82cm 背胶过膜	2	块	40	80
14	3寸连体相框	7.5cm*12cm 亚克力相框	6	个	10	60
15	圆圈圆	20cm*21cm 1.5厘米PVCuv	1	块	25	25
16	人名竖牌	10cm*20cm 1.5厘米PVCuv	2	块	15	30
17	退休干部名录	28.5cm*39cm 黑色铝合金 型材边框+画面1cmpvcuv	40	块	65	2600
合计：						12945

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址新疆阿克苏地区阿克苏市栏杆区阿温公路东侧地震台后

电话：

电话：0997-2126399

开户银行：

开户银行：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克苏大十字支行

账号：

账号：8521110101201100115479

签订日期：

签订日期：